Nhơn số 03/2021-QD-TN2 ngày 31/08/2021 phê duyệt việc tăng vốn điều lệ.

• Phương án tăng vốn điều lệ của Công Ty Địa Ốc Thành Nhơn:

Công Ty Địa Ốc Thành Nhơn dự kiến tăng vốn điều lệ từ 1.420.000.000.000 VND (một

nghìn bốn trăm hai mươi tỷ Đồng) lên 1.920.000.000.000 VND (một nghìn chín trăm hai

BẢN CÁO BẠCH

129

mươi tỷ Đồng). Tổng số vốn góp thêm là 500.000.000.000 đồng (năm trăm tỷ đồng) dự kiến

được góp bằng cách tăng vốn của các thành viên hiện hữu, trong đó:

• Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư địa ốc No Va: góp thêm 500.000.000.000 VND (năm

trăm tỷ Đồng).

• Công ty Cổ phần TNHH Bất động sản Gia Đức: xác nhận không góp thêm vốn.

Thông tin của các thành viên góp vốn trước và sau khi góp vốn được mô tả tại bảng bên dưới:

STT

Tên

thành

viên góp

vốn

Số giấy đăng

ký kinh

doanh và địa

chỉ trụ sở

Giá trị phần vốn

góp hiện tại

trước khi góp

vốn (VND)

Tỷ lệ

hiện tại

trước

khi góp

vốn (%)

Giá trị phần vốn

góp dự kiến sau

khi góp vốn

(VND)

Tỷ lệ

sau khi

góp

vốn

(%)

1

Công ty

Cổ phần

Tập

đoàn

Đầu tư

Địa ốc

No Va

Số DKKD:

0301444753

Địa chỉ: 313B-

315 Nam Kỳ

Khởi Nghĩa,

Phường 07,

Quận 3,

Thành phố Hồ

Chí Minh,

Việt Nam

1.419.858.000.000 99,990 1.919.858.000.000 99,993

2

Công ty

TNHH

Bất động

sản Gia

Đức

Số DKKD:

0313654071

Địa chỉ: 315

Nam Kỳ Khởi

Nghĩa,

Phường 07,

Quận 3,

Thành phố Hồ

Chí Minh,

Việt Nam

142.000.000 0,01 142.000.000 0,007

Tổng cộng 1.420.000.000.000 100,0 1.920.000.000.000 100,0

2. Kế Hoạch Trả Nợ

 Thanh toán lãi Trái Phiếu: Lãi Trái Phiếu được thanh toán định kỳ 3 (ba) tháng một lần kể từ

Ngày Phát Hành. Tổ Chức Phát Hành dự kiến sử dụng phần lợi nhuận thu được từ các hoạt động

kinh doanh, đầu tư và các nguồn thu hợp pháp khác để thanh toán lãi Trái Phiếu cho nhà đầu tư.

Theo kế hoạch kinh doanh của Tổ Chức Phát Hành, tiền thu được từ hoạt động kinh doanh, đầu

tư và các hoạt động khác, sau khi trừ đi các nghĩa vụ thuế phải nộp cho Nhà nước và chi phí hoạt

BẢN CÁO BẠCH

130

động, vẫn đủ để thanh toán lãi Trái Phiếu.

 Thanh toán gốc Trái Phiếu: Gốc Trái Phiếu được thanh toán 1 (một) lần vào Ngày Đáo Hạn